2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от   14.04.2020   № 241
пгт. Новомихайловский

Об отмене  постановления администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского
района от 11 марта 2020 года № 150 «О проведении аукциона на
право заключения договора аренды земельного участка»
Руководствуясь статьями  39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 апреля 2020 года № 215 «О продлении срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:33:0803006:356, площадью 193 м2, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным видом использования – отдых (рекреация), из земель государственная собственность на которые не разграничена, местоположение: Краснодарский край, Туапсинский муниципальный район, Новомихайловское городское поселение, с. Пляхо, ул. Курортная, 1К, с начальной ценой 43 317 рублей в год, публикация в газете «Черноморье  сегодня» от 19 марта 2020 года № 29(2658) (ЛОТ № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноморье сегодня».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                         Ю.В. Токарев